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Komunikat z 7 stycznia 2011 r. 

Biorąc pod uwagę stan prawny, który obowiązuje przy dostawie towarów lub świadczeniu usług
zwolnionych od podatku, a wykonanych od 01.01.2011r. opisy faktur, w tym w szczególności
otrzymywanych od Świadczeniodawców, powinny otrzymać brzmienie: „ Usługi zwolnione na
podstawie art. 43 ust. 1 pkt 18 ustawy o VAT – PKWiU 86 ” – dla usług w zakresie opieki
medycznej, służących profilaktyce, zachorowaniu, ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia
oraz dostaw towarów i świadczeniu usług ściśle z tymi usługami związanych, wykonywanych przez
zakłady opieki zdrowotnej; „ Usługi zwolnione na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 19 ustawy o VAT –
PKWiU 86 ” – dla usług w zakresie opieki medycznej, służących profilaktyce, zachorowaniu,
ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia świadczonych przez: a) lekarzy i lekarzy dentystów,
b) pielęgniarki i położne, c) osoby wykonujące inne zwody medyczne, o których mowa w art. 18d
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30.08.1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (dz.u. z 2007r. nr 14, poz. 89,
z późn. zm.); d) psychologów, „Usługi zwolnione na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 20 ustawy o VAT –
PKWiU 86” – dla usług transportu sanitarnego.” 
W związku ze zmianami wprowadzonymi ustawą z dnia 29.10.2010r. o zmianie ustawy o podatku od
towarów i usług (Dz.U. Nr 226, poz. 1476), uprzejmie informuję, że z dniem 31.12.2010r. wygasła moc
obowiązywania załącznika nr 4 do ustawy o VAT, zawierającego wykaz usług zdrowotnych od podatku
VAT. Ustawowe zwolnienia na mocy wyżej wymienionej ustawy, od dnia 1 stycznia 2011r. w całości
zostały zawarte w art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 11.03.2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. Nr 54,
poz. 535 z późn. zm.). 
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